CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 096, DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1- EXONERAR DANIELLA BORGES, matricula nO 14.438-32, do cargo especial
de gabinete, CL-03, do gabinete parlamentar do Deputado Gim Argello. (Resolução 143/97
Processo nO 001-0885/00)

2- EXONERAR JOSÉ PERIS DA SILVA, matrícula nO 14.639-22, do cargo em
comissão de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Patrimõnio da Diretoria de Administração e
Finanças. (Resolução 91/94 - Processo nO 001-0362/01)

3 - NOMEAR PAULO RAINERI, para exercer o cargo em comissão de Chefe de
Setor, CL-13, no Setor de Patrimõnio da Diretoria de Administração e Finanças .(Resolução
91/94 - Processo nO 001-0363/01)

4 - NOMEAR ELlZABETH BRETAS DUARTE RIBEIRO, para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-01, no Gabinete do Deputado José Rajão.(Resolução 143/97
Processo nO 001-0358/01)

5 - NOMEAR ALDAIR RIBEIRO PINTO, para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-01, no Gabinete do Deputado José Rajão .(Resolução 143/97 - Processo nO 001
0359/01)

Brasília,14d

Deputado GI GELLO
Preside te